
Service Manual / Manuel de Service

7” Sliding Tile Saw with Laser Guide
Scie à Céramique Radiale 7” avec Guide à Laser

KC-3008Revised/Revisé 08/2008

 



Parts Pricing List / Liste de Prix des Pièces KC-3008
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Order # Com.

7730080010

7730080020

7730080030

7730080040

7730080050

7730080060

7730080070

7730080090

7730080100

7730080110

7730080120

7730080130

7730080140

7730080150

7730080160

7730080170

7730080172

7730080173

7730080180

7730080190

KSC-7DB-W

7730080210

7730080220

7730080230

7730080240

7730080250

7730080260

7730080270

7730080280

7730080290

7730080300

7730080310

7730080320

7730080330

7730080340

7730080350

7730080360

7730080370

7730080380

7730080390

7730080400

7730080410

7730080420

7730080430

7730080440

7730080450

7730080460

English Description

WATER TRAY

SLIDE BAR

FRAME

90 DEGREE RIP GUIDE

LOCK KNOB

45 DEGREE RIP GUIDE

SLIDING TABLE

WASHER

SPRING WASHER

HEX. BOLT

HEX. NUT (THIN)

TAPPING SCREW (POINT)

WHEEL BRACKET

ROLLING WHEEL

HEX. BOLT

MOTOR

SHAFT BALL BEARING

REAR BALL BEARING 

RUBBER SEAL

INNER REVERSIBLE FLANGE

WET TYPE BLADE

OUTER FLANGE

HEX. NUT (THIN)

BLADE GUARD

LOCK KNOB

90 DEGREE PLASTIC ELBOW

SHORT WATER TUBE

WASHER

SELF TAPPING SCREW (SQ. POINT)

"Y" TUBE FITTING

LONG WATER TUBE

RUBBER BACKSPLASH

PLASTIC CAP

ON/OFF SWITCH

MOTOR HOUSING

LOCK KNOB

STRAIN RELIEF

MOTOR TO PUMP PLUG

POWER CORD

SAFETY RESET

MOTOR HOUSING PLATE

SPRING WASHER

PAN HD SCREW

PAN HD SCREW

WATER PUMP

PLATE

PAN HD SCREW

Description Française

PLATEAU A EAU

BARRE DE COULISSEMENT

CHASSIS DE LA SCIE

GUIDE A REFENDRE 90 DEGREES

BOUTON DE VERROUILLAGE

GUIDE A REFENDRE 45 DEGREES

TABLE COULISSANTE

RONDELLE

RONDELLE A RESSORT

BOULON HEXAGONAL

ECROU HEXAGONAL (MINCE)

VIS A TETE BOMBEE

SUPPORT DES ROUES

ROUE

BOULON HEXAGONAL

MOTEUR

ROULEMENT A BILLE DE L'ARBRE

ROULEMENT A BILLE ARRIERE

JOINT D'ETANCHEITE

RONDELLE DE L'ARBRE REVERSIBLE

LAME A L'EAU

RONDELLE EXTERIEURE DE L'ARBRE

ECROU HEXAGONAL (MINCE)

PROTEGE-LAME

BOUTON DE VERROUILLAGE

COUDE EN PLASTIQUE 90 DEGREES

BOYAU A EAU COURT

RONDELLE

VIS AUTOTARADEUSE (CARREE)

RACCORD POUR BOYAUX EN "Y"

BOYAU A EAU LONG

BAVETTE ANTI-ECLABOUSSURE

CAPUCHON EN CAOUTCHOUC

INTERRUPTEUR ON/OFF

BOITIER DU MOTEUR

BOUTON DE VERROUILLAGE

ATTACHE CORDON

CORDON DU MOTEUR A LA POMPE

CORDON D'ALIMENTATION

RELAIS DE SECURITE

PLAQUE DU BOITIER DU MOTEUR

RONDELLE A RESSORT

VIS A TETE BOMBEE

VIS A TETE BOMBEE

POMPE A EAU

PLAQUE

VIS A TETE BOMBEE

Price/Prix

$74.69

$17.19

$52.84

$9.14

$4.31

$8.57

$40.19

$1.55

$1.67

$1.78

$1.61

$1.78

$6.15

$4.20

$2.07

$114.94

$11.44

$11.10

$2.59

$5.92

-

$5.58

$1.78

$10.29

$6.50

$2.93

$3.74

$1.55

$1.67

$3.28

$7.88

$5.58

$3.39

$17.19

$64.23

$4.54

$2.82

$9.03

$17.19

$11.33

$10.29

$1.55

$1.55

$1.55

$52.84

$5.69

$1.55

Pricing subject to change without prior notice. / Prix sujet à changement sans préavis.

Qty./Qté.
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Parts Pricing List / Liste de Prix des Pièces KC-3008

Diag.
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Order # Com.

7730080470

7730080480

7730080490

7730080500

7730080510

7730080520

7730080530

7730080540

7730080550

7730080560

7730080570

7730080580

7730080590

7730080600

7730080610

773008MBIL

English Description

SPRING WASHER

WASHER

WASHER

WASHER

PAN HD SCREW

SPRING WASHER

WASHER

ELECTRICAL CORD CLIP

COMPLETE STAND

BLADE NUT WRENCH

SPINDLE WRENCH

COMPLETE LASER GUIDE

CAPACITOR

PLASTIC ELBOW FOR PUMP

DRAIN PLUG

BILINGUAL MANUAL KC-3008

Description Française

RONDELLE A RESSORT

RONDELLE

RONDELLE

RONDELLE

VIS A TETE BOMBEE

RONDELLE A RESSORT

RONDELLE

ATTACHE FIL

SUPPORT COMPLET

CLE DE L'ECROU DE LA LAME

CLE DE L'ARBRE

GUIDE A LASER COMPLET

CONDENSATEUR

COUDE EN PLASTIQUE POUR POMPE

BOUCHON DE DRAIN

MANUEL BILINGUE KC-3008

Price/Prix

$1.55

$1.67

$1.55

$1.55

$1.67

$1.55

$1.55

$2.70

$86.19

$6.50

$6.15

$28.69

$17.19

$3.39

$4.43

$15.00

Pricing subject to change without prior notice. / Prix sujet à changement sans préavis.

Qty./Qté.
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